(1) Non puede auer. Adde L. unicam, C. ne Christiani manent. & cap. mancipia. 54. dist. 8. contra tamen Christianus bene potest emere Judaeum mancipium: ita tamen, quod cum illo non moretur, ut dist. gloss. disto cap. mancipia. Christianus etiam bene potest habere mancipium Christianum, ut not. Ange. in dicta lege unica refert, & sequitur Joan. de Anania in cap. 1. de Judaeis, ubi nota. adde L. 22. tit. 11. part. 5. in fin. & potest induci ista lex, quod si aliqua terra infidelium convertatur ad fidem rege eorum manente in infidelitate, quod liberentur subditi ab ejus dominio, & jurisdictione, & licet postea ipse princeps convertatur, ad fidem non recuperabit jurisdictionem, neque per hoc habebit primum dominium, ut hic probatur, & infra ead. L. dum dicit: maguer despues, &c. Inno. tamen in dicto cap. quod super his, de vtro dicit, quod bene potest Papa dominio infideli jurisdictionem dimittere super fideles convertos, allegat. 1. ad Tymo. cap. 6. dummodo Christiani non gravarentur iniuste subdit tamen, quod propter periculum possit cogi talis dominus, ad recipiendum pretium, vel commutationem, siue esset periculum fidei, siue ipsorum fidelium, prout

deklarabat ibi Jo. And. & de hoc vid. S. Tho. 2. 2. quest. 4. art. 10.

(2) Todo Nota hoc, quia non ita disponebatur, in dicta lege unica.

(3) Despo. Si ergo simul cum seruo converteretur ad fidem, non perdet dominium servi, sicut non perderet Principes, qui simul cum populo suo convertitur ad fidem dominium. & jurisdictionem suam, arg. cap. Judaei 2. de Judaeis. & in extravag. Joan. 22. quae incipit, dignum, quod est sub titulo de Judaeis in extravag. communis. si tamen ex hoc immineret periculum fidei, posset sibi auferri jurisdictione: & dominium, ut dixi in gloss. si tamen teneamus opinio. Hosti. in dicto cap. quod super his, secundum quem apud infideles non est principatus, neque jurisdictione: sed apud Vicarium Christi, posset Papa, cui vellet, istos principatus infidelium concedere, secundum Petrus de Archa. in reg. peccatum, de reg. jur. lib. 6. col. 16. & tutus esset, qui autoritate Papae tales principatus infidelium occuparet, vide Bart. in tracta. de insula. in verbo, nullius, col. fin. quae multum nota ad concessiones apostolicas factas regibus Hispaniae de terris, maris Oceani, & vide omnia quae late dixi in lege 2. tit. 22. part. 2.

(4) Maravedis. Isti erant solidi aurei, ut habetur in cap. 1. & fin. de Judaeis, & hoc nota ad LL. has pariter, quae saepe loquuntur de istis morapetinis, & vide de valore istorum Jo. de Ana. in dicto cap. 1. de Judaeis, col. 1.